关于往届结业生补考考试的通知

各学院：

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》及《哈尔滨商业大学学生管理规定（试行）》的相关规定，学校决定于2012年5月中旬开始进行往届结业生补考考试，请各单位提前通知学生,做好准备工作。
现将考试有关事宜通知如下:
一、参加补考学生资格
凡2001年后哈尔滨商业大学结业的本科学生，均可报名参加本次补考。

二、考试科目
考试科目为往届结业生当年离校时不及格的科目。
三、报名时需要提供的材料

①往届结业生补考考试申请表
②不欠费证明
③两张新华社信息采集的照片（2寸）

四、本项工作的具体时间安排如下：

往届结业生补考考试时间安排表

（2011—2012学年第二学期）

	序号
	工作内容
	完成时间
	负责部门

	1
	通知各院
	4月20日－26日
	考务中心

	2
	申请、报名、审批
	5月2日
	各学院、考务中心

	3
	命题
	5月11日前
	各学院

	4
	考试时间
	依据报名情况而定5月20日左右
	考务中心

	5
	阅卷
	6月4日
	各学院、考务中心

	6
	成绩录入
	6月8日
	各学院教学秘书

	7
	毕业资格审核
	7月初
	教务处

教 务 处

2012年4月6日

附件1：往届结业生补考考试申请表（一）

往届结业生补考考试申请表

	姓  名

	学号

	出生年月日

	照

片

	入学时间

	毕业时间

	所学专业

	身份证号

	补 考 课 程

	课 程 名 称
	课 程 名 称
	课 程 名 称

	教学秘书签字：

	学院审核意见
	院长签字：

年  月  日

	教务处审核意见
	年  月  日

	学校审核意见
	年  月  日

	毕业证书编号: